
UCHWAŁA NR XXXIV/293/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Mońki zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

Na podstawie art. 10a pkt 1, 10b ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2021 r. poz. 1372) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia sie wspólną obsługę następujących jednostek organizacyjnych Gminy Mońki zaliczanych do 
sektora finansów publicznych. 

§ 2. Zespół Szkół w Mońkach jako jednostka obsługująca prowadzi obsługę dla Szkoły Podstawowej 
w Boguszewie będącej jednostką obsługiwaną. 

§ 3. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Mońkach jako jednostka obsługująca prowadzi 
obsługę dla Szkoły Podstawowej Nr 2 Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Mońkach z siedzibą w Dzieżkach 
będącej jednostką obsługiwaną. 

§ 4. Urząd Miejski w Mońkach jako jednostka obsługująca prowadzi obsługę dla Żłobka „Słoneczny Zakątek” 
w Mońkach będącej jednostką obsługiwaną. 

§ 5. W ramach współnej obsługi powierza się jednostce obsługującej następujący zakres obowiązków: 

1) obsługę finansowo-księgową, w tym w całości obowiązki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości 
jednostek obsługiwanych; 

2) obsługę finansowo-księgową Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  jednostek obsługiwanych; 

3) obsługę płacową; 

4) obsługę zamówień publicznych w trybie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.); 

5) obsługę informatyczną. 

§ 6. Traci moc Uchwała nr XXXVI/248/17 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych Gminy Mońki zaliczanych do sektora finansów 
publicznych i Uchwała nr XVIII/152/20 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 23 stycznia 2020r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych Gminy Mońki zaliczanych do sektora finansów 
publicznych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Halina Skibicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F11C2CCF-CCAE-4039-BAD2-9593186195A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


